  Pág.    1 | 3
FICHE TECHNIQUE COMMERCIALE DU PRODUIT
  Description
TRONCEUNNEUSE AVEC PERCHE
ELECTRIQUE KAMIKAZE
Ref. KVS7000P
Description :
Tronçonneuse avec perche électrique
Numéro tarifaire : 84678100
EAN: 8435128256169
  Photo du produit
Ø160 (Máx. avec epée de 8”) Caractéristiques
et usages
Caisse
Kit d´outils
Baterie / Chargeur
  Pág.    2 | 3
KVS7000P Breveté 1 An de garantie de fabrication
  Caracteristiques du produit
TRONCEUNEUSSE
Type d´usage : professionnel
Voltage nominal : DC 21,6 V
Voltage maximal : DC 25,2V
Puissance : 700W
Puissance nominale : 950W
Puissance maximale : 1200W
Coupe maximum : Ø 160 mm
Poids tronçonneuse: 3,2 kg
Perche :
Extensible de 1,75 a 2,5 m
Epée : 8” (20,32cm)
CHAINE
Chaine : ¼’/6.35mm
Vitesse de la chaine 6-8 m/s
   Longitude de la chaine : 48 dents
BATTERIE
Capacitée : 4 Ah
Voltage : 21,6 V
Autonomie : 2 – 4 h.
Poids : 0,497 kg
Nº de batterie : 2
CHARGEUR
Voltage d´entrée : 100-240V AC, 50-60 Hz
Voltage de sortie : DC 25,2 V
Numéro de connecteur : 3
Type de charge : 1,5 A
Temps de charge 2,5 h
KIT D´OUTILS Inclue : Clé ouverte, tournevis, lime, bouteille, seringue
ETUIE Comprend une épée recouvrant un fourreau gris
  Pág.    3 | 3
KVS7000P Breveté 1 An de garantie de fabrication
  Embalaje y dimensiones
  Numero logistique
Poids net unitaire 3,2 kg
Poids brut unitaire 5,1 kg
Unités d´emballage 1
Dimensions emballage unitaire 178 x 17 x 13 cm
Uni par m3 25 unitées
Uni par contenaire 20” 750 unités
Uni par contenaire 40”  1500 unités
Uni par contenaire 40” HQ 1750 unités
Unités par Pallet (américain) N/P
Unités par Pallet (européen) N(P